МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя  школа № 95»

(МБОУ Школа № 95)

662970, Россия, Красноярский край
г.Железногорск, ул. Королева,7а

тел: 8(3919)72-48-84

факс: 8(3919)72-53-90

e-mail: sch95@mail.ru

ПРИКАЗ
«19»  мая  2023г. № 124/ПД

О допуске к экзаменам учащихся

На основании решения педагогического совета школы от 19.05.2023 № 8 ПРИКАЗЫВАЮ:
допустить к сдаче экзаменов на аттестат о среднем общем образовании следующих выпускников XI класса, не имеющих академической задолженности, в том числе за итоговое сочинение,  и в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательной программе среднего общего образования не ниже удовлетворительных):

11 «А» класс:
	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося

	1.
	Александрова Мирра Игоревна

	2.
	Андреева Вероника Валерьевна

	3.
	Анциферова Анжелика Валерьевна

	4.
	Буторина Ксения Алексеевна

	5.
	Вахрамеев Иван Викторович

	6.
	Гайдашов Антон Николаевич

	7.
	Гришина Ксения Денисовна

	8.
	Исаева Алёна Михайловна

	9.
	Ковшова Кристина Александровна

	10.
	Лаврова Яна Егоровна

	11.
	Лахонин Фёдор Андреевич

	12.
	Мамылова Кира Владимировна

	13.
	Матвеев Артемий Евгеньевич

	14.
	Петряев Семён Андреевич

	15.
	Солонина Анастасия Алексеевна

	16.
	Терентьева Елизавета Игоревна

	17.
	Туманов Егор Александрович

	18.
	Файзуллина Юлия Романовна

	19.
	Юдина Олеся Андреевна

           11 «Б»

	№ п/п
	Ф.И.О. учащегося

	20.
	Ахмадеева Виктория Александровна

	21.
	Бугина Елизавета Денисовна

	22.
	Бубнов Денис Анатольевич

	23.
	Вальков Илья Алексеевич

	24.
	Волкова Светлана Витальевна

	25.
	Излученко Владимир Владимирович

	26.
	Косиченко Максим Валерьевич

	27.
	Лукашев Вячеслав Вячеславович

	28.
	Марков Вадим Алексеевич

	29.
	Полякова Анна Викторовна

	30.
	Попов Артём Витальевич

	31.
	Поцекина Александра Алексеевна

	32.
	Шконда Диана Сергеевна

         Директор школы                                             Д.В.Протопопов